
 

POGRUBIONĄ CZCIONKĄ ZAZNACZONO ALERGY WYSTĘPUJĄCE W POSIŁKACH 

      WODĘ DO PICIA PODAJEMY DZIECIOM BEZ OGRANICZEŃ ILOŚCIOWYCH PODCZAS CAŁEGO POBYTU W PRZEDSZKOLU 

W jadłospisie mogą być dokonywane zmiany z powodu niedostarczenia odpowiednich składników przez dostawców 

 Śniadanie  I danie II danie 

Czwartek 
02.01.2025 

Herbata o smaku truskawkowym, chleb 
słonecznikowy z masłem, serkiem 
śniadaniowym ziołowym, papryka żółta  
w paski   
 
 

Zupa z fasolki szparagowej zielonej zabielana śmietaną  
na wywarze drobiowym z selerem, marchewką, porem, 
pietruszką, cebulą, ziemniakami 
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz 
czarny  
 
Owocowe  co nieco: jabłko 
 

Naleśniki z dżemem 
Mąka, jajka , olej  
 
Kompot owocowy   

Alergeny mleko i produkty pochodne, zboża zawierające 
gluten  

seler, mleko i produkty pochodne  zboża zawierające gluten, mleko i produkty pochodne 

Piątek 
03.01.2025 
 
 

TALERZ PRZEDSZKOLAKA 
W tym dniu dzieci samodzielnie 
komponują kanapki 
Bawarka na mleku, chleb domowy z 
masłem, pastą z jajek i tuńczyka w sosie 
własnym ze szczypiorkiem, pomidor  
w plastrach, dżem słodzonym fruktozą  

Zupa ogórkowa zabielana śmietaną na wywarze 
drobiowym z selerem, marchewką, porem, pietruszką, 
cebulą, ziemniakami   
Przyprawy: liść laurowy, ziele angielskie, sól, pieprz 
czarny  
 
Owocowe  co nieco: suszona żurawina 
 

Gulasz duszony z szynki, ziemniaki, surówka z marchewki, 
pory, jabłka 
Przyprawy: sól, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie  
 
Kompot truskawkowy 

Alergeny  mleko i produkty pochodne, zboża zawierające 
gluten, jajka, ryba 

seler, mleko i produkty pochodne     


